
Číslo Název principu dle SCLLD/název kritéria
Referenční 

dokument
Popis pro hodnocení Hodnocení (body) Přidělené body Odůvodnění

Do 1 mil. Kč (včetně): 5 b.

Více než 1 mil. Kč, ale max. 2 mil. Kč: 3 b.

Více než 2 mil. Kč: 1 b.

Ano: 5 b.

Ne: 1 b.

3 a více obcí: 5 b.

2 obce: 3 b.

1 obec: 1 b.

Alespoň 80 uživatelů: 5 b.

Alespoň 40 uživatelů: 3 b.

Méně než 40 uživatelů: 1 b.

Převážně na terénní služby: 5 b.

Umožňuje terénní uplatnění: 3 b.

Pouze stacionární služby: 1 b.

Ne: 5 b.

Ano, ale nikoliv v opatření Soc. služby: 3 b.

Ano, přímo v opatření Soc. služby: 1 b.

,

Maximální počet bodů: 30

Minimální přijatelný počet bodů: 12

Splnil/nesplnil podmínky věcného hodnocení Počet bodů

Podpis Datum

1.

2.

3.

4.

5.

6.

5. Počet uživatelů sociální služby ŽoP a její přílohy 

4. Využití sociální služby
ŽoP a její přílohy - 

Smlouva o spolupráci

Výstupy projektu budou složit pro občany více 

obcí v území MAS

ŽoP a přílohy - 

Projektová 

dokumentace

Je projektem  revitalizován či rekonstruován 

stávající objekt?
2. Rekonstrukce současného objektu

 Člen výběrové komise - Jméno a příjmení

7.

6. Terénnost (působnost) projektu

Celkové hodnocení

ŽoP a její přílohy 
Na jaké typy služeb (terénní/stacionární) je 

projekt zaměřen?

Kolik uživatelů bude využívat během jednoho 

roku sociální služby, které jsou předmětem 

projektu?

6. Opakovaná podpora žadatele v IROP www.iskp21.mssf.cz
Byl žadatel v programovém období 2021-27 v 

IROP prostřednictvím MAS již podpořen?

Výše celkových způsobilých výdajů  (CZV) 

projektu
Žádost o podporu

Projekt bude hodnocen podle výše CZV - čím jsou 

CZV nižší, tím získá více bodů.

Kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o podporu pro výzvu MAS Sdružení SPLAV - IROP - Sociální služby II.

Číslo výzvy ŘO: 49

Název projektu: 

Registrační číslo projektu: 

1.

Žadatel: 

Hodnotitel: Výběrová komise MAS Sdružení SPLAV

Název výzvy MAS: Sdružení SPLAV-IROP-Sociální služby II.

Číslo výzvy MAS: 11

Název výzvy ŘO: Sociální služby - SC 5.1 (CLLD)

http://www.iskp21.mssf.cz/
http://www.iskp21.mssf.cz/
http://www.iskp21.mssf.cz/

